
UBND HUYỆN KRÔNG NÔ 
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

TÌM HIỂU CCHC VÀ 
CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                /QĐ-BTC Krông Nô, ngày       tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy chứng nhận cho các cá nhân đạt giải Cuộc thi tìm hiểu về 

cải cách hành chính và chuyển đổi số năm 2023 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU CẢI CÁCH 

HÀNH CHÍNH VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023 

Căn cứ Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 19/5/2023 của UBND huyện 

Krông Nô về việc tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính và chuyển đổi 

số năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1676/QĐ-BTC ngày 04/7/2023 của Ban Tổ chức 

Cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính và chuyển đổi số năm 2023 về việc ban 

hành Thể lệ cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính và chuyển đổi số năm 2023; 

Căn cứ kết quả Cuộc thi tìm hiểu về cải cách hành chính và chuyển đổi số 

huyện Krông Nô năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 386/TTr-PNV ngày 

14/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận cho 28 cá nhân đạt giải Cuộc thi tìm hiểu 

về cải cách hành chính và chuyển đổi số năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được thực hiện theo Thể lệ Cuộc thi tìm 

hiểu về cải cách hành chính và chuyển đổi số năm 2023. 

Điều 3. Thành viên Ban tổ chức Cuộc thi, các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Trang TTĐT huyện; 

- Lưu: VT 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Bùi Ngọc Sơn 



2 

DANH SÁCH 

CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH 

VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Đạt giải 

1 Ông Nguyễn Minh Đức Cán bộ Công an xã Buôn Choah 
Giải Nhất - 

Kỳ 1 

2 
Bà Đinh Nguyễn Ngọc 

Trâm 

Công chức Tài chính - Kế toán, 

UBND xã Nam Xuân 

Giải Nhì - 

Kỳ 1 

3 
Ông Trương Công 

Vĩnh 

Viên chức Trường THCS thị trấn 

Đắk Mâm 

Giải Nhì - 

Kỳ 1 

4 Ông Nguyễn Văn Luật Giáo viên Trường THCS Đắk Drô 
Giải Ba - 

Kỳ 1 

5 Ông Hoàng Lục Thịnh 
Công chức Tư pháp - Hộ tịch, 

UBND xã Buôn Choah 

Giải Ba - 

Kỳ 1 

6 Ông Triệu Văn Vinh 
Chủ tịch UBMTTQVN xã Buôn 

Choah 

Giải 

Khuyến 

khích - Kỳ 

1 

7 Ông Trần Thanh Hòa 
Thôn Phú Xuân, xã Quảng Phú, 

huyện Krông Nô 

Giải 

Khuyến 

khích - Kỳ 

1 

8 Ông Lý Xuân Năng 

Thường trú tại thôn Quảng Hà, xã 

Nâm N’Đir, huyện Krông Nô - 

Chức vụ và đơn vị công tác: Cán bộ 

Phòng tham mưu Công an tỉnh Đắk 

Nông 

Giải Nhất - 

Kỳ 2 

9 
Ông Trương Công 

Vĩnh 

Viên chức Trường THCS thị trấn 

Đắk Mâm 

Giải Nhì - 

Kỳ 2 

10 Ông Hoàng Văn May 
Phó Trưởng thôn Nam Tân, xã Nam 

Đà, huyện Krông Nô 

Giải Nhì - 

Kỳ 2 

11 Bà Võ Thị Thanh Thảo 
Giáo viên Trường Mầm non Sơn 

Ca, xã Nam Đà 

Giải Ba - 

Kỳ 2 



3 

12 Ông Đỗ Khắc Tri Phó Chủ tịch UBND xã Đắk Nang 
Giải Ba - 

Kỳ 2 

13 Bà Lê Thị Hoài 
Thôn Đắk Hợp, xã Đắk Drô, huyện 

Krông Nô 

Giải 

Khuyến 

khích-Kỳ 2 

14 Bà Nguyễn Thị Duyên 
Giáo viên Trường Tiểu học Võ Thị 

Sáu, xã Đắk Nang 

Giải 

Khuyến 

khích-Kỳ 2 

15 
Ông Nguyễn Trọng 

Hoàng 

Cán bộ Đội cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội, Công an 

huyện Krông Nô 

Giải Nhất- 

Kỳ 3 

16 Bà Lữ Thị Thúy Quỳnh 
Giáo viên Trường Mầm Non Hoa 

Ban, xã Nâm N’Đir 

Giải Nhì - 

Kỳ 3 

17 
Ông Trương Công 

Vĩnh 

Viên chức Trường THCS thị trấn 

Đắk Mâm 

Giải Nhì - 

Kỳ 3 

18 Ông Lưu Văn Thần 
Cán bộ Đội tổng hợp Công an 

huyện Krông Nô 

Giải Ba - 

Kỳ 3 

19 Ông Lương Văn Thiết 
Cán bộ công an xã Đức Xuyên, 

huyện Krông Nô 

Giải Ba - 

Kỳ 3 

20 Ông Hoàng Lục Thịnh 
Công chức Tư pháp - Hộ tịch, 

UBND xã Buôn Choah 

Giải 

Khuyến 

khích - Kỳ 

3 

21 Ông Phạm Văn Sự 
Cán bộ Đội tổng hợp Công an 

huyện Krông Nô 

Giải 

Khuyến 

khích - Kỳ 

3 

22 
Ông Trương Công 

Vĩnh 

Viên chức Trường THCS thị trấn 

Đắk Mâm 

Giải Nhất - 

Chung 

cuộc 

23 Ông Trần Thanh Hòa 
Thôn Phú Xuân, xã Quảng Phú, 

huyện Krông Nô 

Giải Nhì - 

Chung 

cuộc 



4 

24 Ông Nguyễn Văn Luật Giáo viên Trường THCS Đắk Drô 

Giải Nhì - 

Chung 

cuộc 

25 Ông Hoàng Thái Hòa 
Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ 

tầng 

Giải Ba - 

Chung 

cuộc 

26 Ông Hoàng Lục Thịnh 
Công chức Tư pháp - Hộ tịch, 

UBND xã Buôn Choah 

Giải Ba - 

Chung 

cuộc 

27 Bà Lê Thị Diệu Thảo 

Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ 

kỹ thuật nông nghiệp huyện Krông 

Nô 

Giải 

Khuyến 

khích - 

Chung 

cuộc 

28 
Ông Nguyễn Trọng 

Hoàng 

Cán bộ Đội cảnh sát quản lý hành 

chính về trật tự xã hội, Công an 

huyện Krông Nô 

Giải 

Khuyến 

khích - 

Chung 

cuộc 

Ấn định danh sách này gồm có 28 cá nhân./. 


		2023-08-15T14:10:11+0700


		2023-08-15T16:42:57+0700


		2023-08-15T18:56:03+0700


		2023-08-15T18:55:52+0700


		2023-08-15T18:55:52+0700


		2023-08-15T18:56:46+0700




